CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là:  Vũ Thanh Bình

Chức vụ:  Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:

Để phục vụ công tác tuyên truyền Dự án “Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn năm 2023”. Đội CSĐTTP về Kinh tế ma túy tham mưu cho Lãnh đạo Công an huyện in khẩu hiệu tuyên truyền về phòng chống ma túy treo tại trung tâm các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.
Ngày   /   /2023 Công an huyện Bình Lục đã ký hợp đồng thuê Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn, địa chỉ: Số 740, đường Trần Hưng Đạo, TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam cung cấp khẩu hiệu tuyên truyền về phòng chống ma túy, cụ thể:

	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Khẩu hiệu tuyên truyền công tác phòng, chống ma túy tại các xã , phường, thị trấn năm 2023.

Nội dung “ Hãy bảo vệ thế hệ trẻ khỏi hiểm họa ma túy”
Kích thước : 5 m x 0,8  m

Chất liệu : Bạt không thấm
	34
	297.000đ
	10.098.000đ

	Tổng cộng

	10.098.000đ

Bằng chữ: (Mười triệu không trăm chin mươi tám nghìn đồng chẵn)

                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

Vậy đề nghị lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi số tiền trên./.
	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình

	Đơn vị : Công an huyện Bình Lục
	Mẫu số C41-BB

	Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình Lục- Hà Nam
	(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

	PHIẾU CHI
	Quyển số : .............

	Ngày     tháng       năm 2023
	Số : ...................

	Nợ : ..............

	Có : .................

	Họ và tên người nhận
	:
	Vũ Thanh Bình

	Địa chỉ
	:
	Đội trưởng đội CSĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

	Lý do chi
	:
	Chi phí in khẩu hiệu tuyên truyền dự án “Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn năm 2023”

	Số tiền
	:
	10.098.000 đ

	Số tiền bằng chữ
	:
	Mười triệu không trăm chin mươi tám nghìn đồng chẵn

	Có chứng từ kèm theo
	:
	....................................

Bình Lục ngày      tháng     năm 2023
	Thủ tr​ưởng cơ quan
	Ng​ười lập phiếu
	Kế toán

	Lê Thị Thùy Mai

Đã nhận đủ số tiền: - Bằng số: 10.098.000 đ
 Bằng chữ: Mười triệu không trăm chin mươi tám nghìn đồng chẵn
	Ng​ười nhận
	Thủ  quỹ

	Vũ Thanh Bình
	Phạm Thùy Dương